
          

 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

30 листопада  2022 року          м. Чернігів № 24/VIII-15

Про затвердження Програми 
фінансової підтримки 
комунального підприємства 
«Шкільне» Чернігівської 
міської ради на 2023 рік

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
пункту 22 частини першої статті 26, підпункту 1 пункту «а» статті 27 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення 
безперебійної роботи комунального підприємства «Шкільне» Чернігівської 
міської ради та надання послуг з харчування учнів закладів загальної середньої 
освіти при проведенні навчального процесу в очній (денній) формі здобуття 
освіти, міська рада вирішила:

1. Затвердити Програму фінансової підтримки комунального 
підприємства «Шкільне» Чернігівської міської ради на 2023 рік (далі – 
Програма), що додається.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) забезпечити 
заходів Програми відповідно до наявних фінансових можливостей з бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р.В.) 
та заступника міського голови Пекур В. О. 

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

                                                                                                    


